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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,568,966.00 468,421.67 4,637,392.185,105,813.85

836,000.00 72,000.00 910,000.00Dietas 982,000.00

38,000.00 0.00 0.00Gastos de Representación en el País 0.00

2,886,288.00 128,352.00 2,757,936.00Sueldos Básicos 2,886,288.00

200,924.00 0.00 276,174.00Decimotercer Mes 276,174.00

200,924.00 201,356.67 118,165.18Decimocuarto Mes 319,521.85

235,000.00 60,600.00 429,400.00Jornales 490,000.00

96,000.00 6,113.00 89,887.00Horas Extraordinarias 96,000.00

75,830.00 0.00 55,830.00Compensaciones 55,830.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,246,186.43 161,694.71 2,497,307.022,659,001.73

277,356.00 300.00 412,299.01Ceremonial y Protocolo 412,599.01

52,800.00 64,329.97 50,647.03Viáticos Nacionales 114,977.00

60,000.00 0.00 30,000.00Viáticos al Exterior 30,000.00

55,000.00 2,857.42 1,151,369.48Energía Eléctrica 1,154,226.90

45,000.00 6,360.93 38,639.07Telefonía Fija 45,000.00

60,000.00 2,399.00 57,601.00Telefonía Celular 60,000.00

50,000.00 0.00 20,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas y 
Locales

20,000.00

40,000.00 0.00 25,000.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

25,000.00

196,430.43 59,072.88 370,618.51Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

429,691.39

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

5,000.00
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8,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

5,000.00

15,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

10,000.00

35,000.00 3,303.51 24,696.49Limpieza, Aseo y Fumigación 28,000.00

10,000.00 0.00 0.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

0.00

15,000.00 0.00 0.00Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

0.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios Jurídicos 20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

15,000.00

20,000.00 726.00 26,274.00Servicio de Transporte 27,000.00

30,000.00 0.00 38,157.43Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

38,157.43

50,000.00 0.00 3,000.00Primas y Gastos de Seguro 3,000.00

5,000.00 250.00 19,500.00Comisiones y Gastos Bancarios 19,750.00

105,000.00 21,250.00 73,750.00Publicidad y Propaganda 95,000.00

35,000.00 845.00 34,155.00Servicio de Internet 35,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Tasas 35,000.00

2,600.00 0.00 2,600.00Multas y Recargos 2,600.00

4,000.00 0.00 29,000.00Gastos Judiciales 29,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 990,707.67 95,707.29 1,322,200.931,417,908.22

132,500.00 13,868.60 278,631.40Alimentos y Bebidas para Personas 292,500.00

25,000.00 0.00 40,000.00Prendas de Vestir 40,000.00

40,000.00 13,869.00 26,131.00Papel de Escritorio 40,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Papel para Computación 20,000.00
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15,000.00 0.00 8,000.00Productos de Artes Gráficas 8,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

25,000.00 976.00 24,024.00Libros, Revistas y Periódicos 25,000.00

228,043.30 32,944.00 187,751.09Llantas y Cámaras de Aire 220,695.09

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Químicos 20,000.00

8,000.00 5,620.00 2,380.00Abonos y Fertilizantes 8,000.00

10,000.00 200.00 54,800.00Tintas, Pinturas y Colorantes 55,000.00

100,714.37 570.00 105,173.13Gasolina 105,743.13

100,000.00 10,513.16 224,486.84Diésel 235,000.00

3,000.00 0.00 280.00Gas LPG 280.00

81,850.00 11,552.56 102,297.44Aceites y Grasas Lubricantes 113,850.00

2,000.00 0.00 12,000.00Productos de Material Plástico 12,000.00

5,000.00 0.00 0.00Productos Explosivos y de Pirotecnia 0.00

37,600.00 0.00 22,600.00Productos Ferrosos 22,600.00

45,000.00 0.00 2,240.00Productos no Ferrosos 2,240.00

7,000.00 0.00 7,000.00Herramientas Menores 7,000.00

20,000.00 3,260.00 36,740.00Elementos de Ferretería 40,000.00

30,000.00 2,333.97 122,666.03Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

125,000.00

25,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,231,371.90 912,733.17 10,663,514.6911,576,247.86

80,000.00 0.00 70,000.00Muebles Varios de Oficina 70,000.00

50,000.00 4,179.95 65,820.05Equipos Varios de Oficina 70,000.00

45,000.00 0.00 15,400.00Muebles para Alojamiento Colectivo 15,400.00
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40,000.00 0.00 20,200.00Electrodomésticos 20,200.00

38,000.00 0.00 38,000.00Equipos para Computación 38,000.00

30,000.00 0.00 0.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores y 
Postes)

0.00

5,000.00 0.00 400.00Obras de Arte Plástica 400.00

5,000.00 0.00 5,000.00Aplicaciones Informáticas 5,000.00

250,000.00 0.00 240,200.00Muebles y Equipos Educacionales 240,200.00

5,894,536.93 735,773.22 5,766,399.11Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

6,502,172.33

2,788,834.97 172,780.00 4,442,095.53Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

4,614,875.53

5,000.00 0.00 0.00Para Construcción de Bienes en 
Dominio Privado

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,671,768.00 443,878.16 6,999,824.637,443,702.79

94,812.46 0.00 44,812.46Becas 44,812.46

4,374,400.60 311,929.00 4,569,676.49Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

4,881,605.49

882,554.94 14,185.14 918,287.15Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

932,472.29

320,000.00 30,955.54 349,044.46Ayuda Social a Personas 380,000.00

1,000,000.00 86,808.48 1,118,004.07Ayuda Social A Personas De Capital 1,204,812.55
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22,709,000.00 2,082,435.00 26,120,239.45Total: 28,202,674.45

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018
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